
 

 

Více info: Agrotrans Otice s.r.o., 553 791 110 

     

Produktová informace 
 

Stroj: Luční válec SMS cz LVxT 520 
 
 
Válec nás zaujal možností bohaté a potřebné výbavy, velmi 
solidním dílenským zpracováním, příznivou cenou a stále ještě 
rychlou dodací lhůtou. 
Ideální stroj pro ošetření zdevastovaných luk a pastvin                      
po nájezdu divokých prasat a na zatlačení kamenů, které se               
na loukách a pastvinách často nacházejí. 
 
• 3 válce s ø 1020 mm, pracovní záběr 5,2 m 
• plnitelné vodou či nemrzkou 
• hmotnost bez vody 5 tun, s vodou až 7,9 tun 
• hydraulické skládání (na přání s automatickým zajištěním) 
• vzduchové brzdy + papíry pro jízdu na silnici 
• smyková lišta – stavitelná ! 
• prutové brány, výškově stavitelné, 2 řady, síla drátů 8 mm 
• široké, na přání extra široké pneu 550 mm 
• na přání brzda válce (dřevěná), (kola jsou při práci zvednuta) 
• na přání vzduchový přisévací stroj 
• cena od 381 000,- Kč 
 
 
Fotky: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Více info: Agrotrans Otice s.r.o., 553 791 110 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


